
1 

 

 
 
Č.j. PPR-28623-6/ČJ-2015-990656 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

v souladu ustanovením § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Zpracování studie – Praha 5, Zbraslav – rozvoj areálu Zbraslav 
(„RAZ“)“ 

 

V Praze dne 27. listopadu 2015 



2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy   
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
ID Datová schránka: GS9AI55 
 

  (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je:  

-  Zpracování variantního návrhu stavby (objemová studie) s návrhem 
architektonického řešení umístění objektů (od optimální varianty pro ekonomickou 
variantu) 

-  Zpracování stavebně-technické studie s předběžným odhadem nákladů 

-  Zaměření areálu 

-  Zmapování a koordinace inženýrských sítí, technické infrastruktury a komunikací 
v areálu.  

Rozsah plnění veřejné zakázky je uveden v příloze č. 2 výzvy pro podání nabídky a 
prokázání kvalifikace.  

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na služby. 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.305.785,00 Kč bez DPH, tj. 4.000.000,00 
Kč včetně DPH. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 15. prosince 2015 do 09:00 hod. 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin (v poslední den lhůty pro podání 
nabídek do 09:00 hod.) po telefonické domluvě (telefon 974 884 563, 556, 552, 477, 602) na 
adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 208, 205, 206, 207 a čtvrté 
patro kancelář č. 424, 425, (příp. podatelna), 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 písm. a), b) zákona, 



3 

 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) 
zákona.  

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení § 62 odst. 3 
zákona. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a z jeho obsahu musí být zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 zákona, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazující splnění kvalifikace. 

7.1. PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 
2 písm. a) zákona.  

 K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží:  

Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) Osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejným 
zadavatelem nebo 

b) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytované jiné osobě než 
veřejnému zadavateli nebo 

c) Smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současné 
možné osvědčení podle bodu 2 od této soby získat z důvodu spočívající na její 
straně.  

Pro splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží seznam minimálně 
třech realizovaných zakázek obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky 
v posledních třech letech v minimálním finančním objemu 2.000.000,00 Kč včetně DPH za 
každou realizovanou zakázku.  

7.2. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona, v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

7.3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení 
§ 51 odst. 7 zákona. 

7.4. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

7.5. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle čl. 6 této 
výzvy ve lhůtě pro podání nabídek. 



4 

 

8. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být také doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona. 
V případě neexistence seznamu osob podle ust. § 68 odst. 3 písm. a) zákona, uchazeč 
v čestném prohlášení musí uvést, že takový seznam neexistuje. 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. 
b) nejnižší nabídková cena. 

Nabídková cena se stanoví vždy v korunách českých bez DPH. 

10. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle ustanovení § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Rozsah plnění veřejné zakázky  

Příloha č. 3 – Krycí list cenové nabídky 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy  

Příloha č. 5 – Harmonogram prováděných prací  

Příloha č. 6 – Požadavky útvaru A 

Příloha č. 7 – Požadavky útvaru B 

Příloha č. 8 – Požadavky útvaru C 

Příloha č. 9 – Požadavky útvaru D  

Příloha č. 10 – Situační plánky, kopie katastrální mapy  

 

V Praze dne 27. listopadu 2015 

   Ing. Miroslav Hajný 
   za zadavatele 


